
3399
3400
3401
3402
3403
3404
3405
3406
3407
3408
3409
3460
3461
3462
3463
3464

3494
3495

3465
3466
3467
3468
3469
3470
3471
3472
3476
3477
3478
3479
3480

Vonderen 16
Vonderen 19
Vonderen 20
Vonderen 23
Vonderen 25
Vonderen 25
Vonderen 26
Vonderen 27
Vonderen 28
Vonderen 29
Vonderen 31
Weerd 2
Weerd 2
Weerd 2
Weerd 6
Weerd 7

Weerd 8
Weerd 10

Weerdervoetpad
Weerdweg 5
Weerdweg 7
Weerdweg 9
Weerdweg 10
Weerdweg 11
Weerdweg 13
Weerdweg 13
Welterstraat 1
Welterstraat 1
Welterstraat 3
Welterstraat 3
Welterstraat 3

3481 Welterstraat 5
3482 Welterstraat 5

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

Linne
Linne

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

Linne
Linne

vervangen van serre
aanbrengen stalen balk in woonkamer
bouw carport
bouw overkapping
bouw serre
bouw erker
bouw erker
bouwtuinhuisje
bouw terrasoverkapping
bouw carport
bouw serre
bouw woonhuis met garage
verplaatsen van loods
plaatsen van een poort
bouw van 2 pilaren
bouw overkapping
verbouwing van kasteelboerderij
Ravensberg
bouw zeugenstal
bouw verenigingsgebouw (schutterij St.
Martinus)
verbouwing woonhuis
verbouwing woonhuis
bouw carport
bouw terreinafscheiding
bouw serre en overdekt terras
bouw duivenhok
verbouwen van woonhuis
vergroten woonkamer
plaatsen van garage / berging
verbouwen garage
bouw serre
veranderen dak
verbouwing van woning en bouw van
garage
verbouwing van bestaande aanbouw en

2000
1995
1992
2000
1994
2003
2003
2002
2003
1998
2000
1995
1994
2001
2002
1999

1994
1991

1991
1994
1993
1997
1994
1996
1994
1994
2003
2004
2001
2004
2006

1997
2004


